
Uchwała nr 5063 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie: pozbawienia stypendium sportowego na rok 2021/2022. 

 

 
Na podstawie §4 ust.1 pkt 1 i 3 oraz ust. 5 uchwały nr XXXIII/617/21 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2021 roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 5975) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Pozbawia się Klaudię Adamek stypendium sportowego od dnia 1 czerwca 2022 roku do końca 

okresu, na który stypendium zostało przyznane, tj. do dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały nr 5063 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

 

Uchwałą nr 4186/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 października 

2021 roku w sprawie: przyznania stypendiów sportowych, przyznano stypendium sportowe 

Klaudii Adamek – zawodniczce Klubu Sportowego Gwardia Piła (pozycja nr 42 w załączniku 

do ww. uchwały). W dniu 13 maja br. do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło pismo z Klubu Sportowego Gwardia Piła 

(wnioskodawcy w sprawie przyznania stypendium) z dnia 11.05.2022r., w którym zwrócono 

się z prośbą o wstrzymanie wypłaty stypendium sportowego. W piśmie wskazano,  

iż zawodniczka Klaudia Adamek oraz władze CWSZ Bydgoszcz (kujawsko-pomorskie) 

wystąpiły z wnioskiem o udzielenie zwolnienia zawodniczce z Klubu Sportowego Gwardia Piła 

do klubu CWSZ Bydgoszcz. 

Wobec powyższego, na podstawie §4 ust.1 pkt 1) i 3) oraz ust. 5 uchwały  

nr XXXIII/617/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2021 roku, uznaje 

się za zasadne pozbawienie Klaudii Adamek stypendium sportowego od dnia 1 czerwca 2022 

roku. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 


